

Российская Федерация А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Белореченского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17 сентября 2024 года

№ 677

р.п. Белореченский

О внесении изменений в актуализированную схему теплоснабжения Белореченского муниципального образования Усольского района Иркутской области на период до 2030 года по состоянию на 2025 год

В связи с внесением уточнений и дополнений в схему теплоснабжения в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждении», постановлением Правительства Российской Федерации от 07.10.2014 № 1016 «О внесении изменений в требования к схемам теплоснабжения, утвержденные Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 № 154», руководствуясь ст.ст. 29, 41 Устава Белореченского муниципального образования, администрация Белореченского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить актуализированные Схемы теплоснабжения Белореченского муниципального образования Усольского района Иркутской области на период до 2030 года по состоянию на 2025 год в новой редакции:
- 1.1. Приложение № 1 Актуализированная схема теплоснабжения Белореченского муниципального образования. Книга 1 Актуализированная схема теплоснабжения р.п. Белореченский (обосновывающие материалы), книга 1 Актуализированная схема теплоснабжения р.п. Белореченский (утверждаемая часть), книга 1 Актуализированная схема теплоснабжения р.п. Белореченский (приложения);
- 1.2. Приложение № 2 Актуализированная схема теплоснабжения Белореченского муниципального образования. Книга 2 Актуализированная схема теплоснабжения с. Мальта (обосновывающие материалы), книга 2 Актуализированная схема теплоснабжения с. Мальта (утверждаемая часть), книга 2 Актуализированная схема теплоснабжения с. Мальта (приложения).

- 2. Отменить постановление администрации Белореченского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области от 26 апреля 2024 года № 380 «Об актуализации схем теплоснабжения Белореченского муниципального образования Усольского района Иркутской области на период до 2030 года по состоянию на 2025 год».
- 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белореченский вестник» и на официальном сайте администрации городского поселения Белореченского муниципального образования белореченское.рф.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белореченского муниципального образования

А.Н. Моисеев